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求積図

防府市新橋町９番２８号
株式会社防府リビング

4

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

住宅1

H21 -217583.885 -55288.491 -733678.275570 0.098

H22 -217583.887 -55288.589 92829.540931 2.200

H23 -217585.564 -55290.013 463883.209070 8.809

K2 -217592.277 -55295.717 1052941.043114 16.803

H24 -217604.606 -55284.301 269787.388880 10.979

H20 -217597.157 -55276.235 -1145378.865435 18.065

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

384.040990

192.0204950

192.02

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

住宅2

H20 -217597.157 -55276.235 -323587.079690 10.979

H24 -217604.606 -55284.301 530342.299493 2.922

K3 -217606.750 -55282.316 367959.095296 6.149

K4 -217611.262 -55278.139 616461.806128 9.039

H25 -217617.902 -55272.006 -44328.148812 10.968

H19 -217610.460 -55263.949 -1146450.622005 18.108

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

397.350410

198.6752050

198.67

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

住宅3

H19 -217610.460 -55263.949 -323957.269038 10.968

H25 -217617.902 -55272.006 510492.247416 2.442

K5 -217619.696 -55270.349 735150.912049 15.667

H26 -217631.203 -55259.717 224796.528756 10.964

H18 -217623.764 -55251.663 -1146085.245609 18.109

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

397.173574

198.5867870

198.58

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

住宅4

H18 -217623.764 -55251.663 -317641.810587 10.964

H26 -217631.203 -55259.717 484627.718090 1.812

K6 -217632.534 -55258.487 663599.170383 14.529

K7 -217643.212 -55248.635 664530.581780 1.818

BK1 -217644.562 -55247.418 -345848.836680 10.994

H17 -217636.952 -55239.484 -1148870.788232 17.951

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

396.034754

198.0173770

198.01

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

住宅5

H38 -217569.532 -55276.392 -185231.189592 11.036

H31 -217577.942 -55283.538 578265.807480 2.690

H1 -217579.992 -55285.279 656512.688125 13.373

H2 -217589.817 -55276.206 71914.344006 12.564

H30 -217581.293 -55266.976 -1121090.608160 15.066

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

371.041859

185.5209295

185.52

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

住宅6

H30 -217581.293 -55266.976 -204100.942368 12.564

H2 -217589.817 -55276.206 1018961.581404 13.489

H3 -217599.727 -55267.055 554273.294595 3.000

H4 -217599.846 -55264.057 -101354.280538 2.879

H5 -217597.893 -55261.942 -350139.664512 6.460

H29 -217593.510 -55257.196 -917269.453600 15.649

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

370.534981

185.2674905

185.26

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

住宅7

H29 -217593.510 -55257.196 -540470.634076 6.460

H5 -217597.893 -55261.942 404627.939324 4.000

H6 -217600.832 -55259.229 270272.889039 2.877

H7 -217602.784 -55261.343 273598.909193 3.001

H8 -217605.783 -55261.462 651974.728676 11.977

H9 -217614.582 -55253.337 104484.060267 10.182

H28 -217607.674 -55245.857 -1164140.698704 18.144

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

347.193719

173.5968595

173.59

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

住宅8

H28 -217607.674 -55245.857 -522073.348650 10.182

H9 -217614.582 -55253.337 981188.758446 14.769

H10 -217625.432 -55243.317 605963.944173 3.001

H11 -217625.551 -55240.318 -101310.743212 2.878

H12 -217623.598 -55238.204 54464.869144 4.000

H13 -217626.537 -55235.490 23972.202660 3.704

H39 -217624.032 -55232.761 -1041855.570743 20.954

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

350.111818

175.0559090

175.05

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

その他1

H39 -217624.032 -55232.761 -138910.393915 3.704

H13 -217626.537 -55235.490 246239.814420 2.878

H14 -217628.490 -55237.604 273481.377404 3.000

H15 -217631.488 -55237.724 276188.620000 2.725

H16 -217633.490 -55235.875 -81804.330875 5.031

BK2 -217630.007 -55232.245 -245120.703310 0.971

H40 -217629.052 -55232.422 -330013.721450 5.031

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

60.662274

30.3311370

30.33

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

その他2

K1 -217569.493 -55276.359 -3011511.314679 0.051

H38 -217569.532 -55276.392 652261.425600 15.066

H30 -217581.293 -55266.976 1325191.550528 15.649

H29 -217593.510 -55257.196 1457740.087676 18.144

H28 -217607.674 -55245.857 1686214.047354 20.954

H39 -217624.032 -55232.761 1180765.964658 5.031

H40 -217629.052 -55232.422 330013.721450 0.971

BK2 -217630.007 -55232.245 -276.161225 0.968

K11 -217629.047 -55232.372 -331062.837768 5.045

K12 -217624.013 -55232.712 -3289328.930448 69.839

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

7.553146

3.7765730

3.77

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

道路

H22 -217583.887 -55288.589 215238.476977 0.098

H21 -217583.885 -55288.491 733678.275570 18.065

H20 -217597.157 -55276.235 1468965.945125 18.108

H19 -217610.460 -55263.949 1470407.891043 18.109

H18 -217623.764 -55251.663 1463727.056196 17.951

H17 -217636.952 -55239.484 537259.221384 5.001

H16 -217633.490 -55235.875 -301808.821000 2.725

H15 -217631.488 -55237.724 -276188.620000 3.000

H14 -217628.490 -55237.604 -273481.377404 2.878

H13 -217626.537 -55235.490 -270212.017080 4.000

H12 -217623.598 -55238.204 -54464.869144 2.878

H11 -217625.551 -55240.318 101310.743212 3.001

H10 -217625.432 -55243.317 -605963.944173 14.769

H9 -217614.582 -55253.337 -1085672.818713 11.977

H8 -217605.783 -55261.462 -651974.728676 3.001

H7 -217602.784 -55261.343 -273598.909193 2.877

H6 -217600.832 -55259.229 -270272.889039 4.000

H5 -217597.893 -55261.942 -54488.274812 2.879

H4 -217599.846 -55264.057 101354.280538 3.000

H3 -217599.727 -55267.055 -554273.294595 13.489

H2 -217589.817 -55276.206 -1090875.925410 13.373

H1 -217579.992 -55285.279 -327841.704470 5.111

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

823.696336

411.8481680

411.84

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

法定外(水路)

H33 -217576.497 -55285.273 376769.135495 10.000

H34 -217584.181 -55291.673 469426.303770 1.260

H35 -217584.987 -55290.704 -376806.147760 10.000

H32 -217577.366 -55284.229 -469363.104210 1.358

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

26.187295

13.0936475

13.09

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

法定外(堤)

H32 -217577.366 -55284.229 389477.393305 10.000

H35 -217584.987 -55290.704 453273.191392 0.900

H23 -217585.564 -55290.013 -60819.014300 2.200
H22 -217583.887 -55288.589 -308068.017908 5.111

H1 -217579.992 -55285.279 -328670.983655 2.690

H31 -217577.942 -55283.538 -145174.570788 0.900

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

17.998046

8.9990230

8.99

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

加工(堤)1

H35 -217584.987 -55290.704 334398.177792 8.693

H36 -217591.612 -55296.333 403110.267570 0.906

K2 -217592.277 -55295.717 -334428.496416 8.809

H23 -217585.564 -55290.013 -403064.194770 0.900

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

15.754176

7.8770880

7.87

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

加工(堤)2

H37 -217568.778 -55276.932 435195.285636 11.269

H32 -217577.366 -55284.229 506624.674556 0.900

H31 -217577.942 -55283.538 -433091.236692 11.036

H38 -217569.532 -55276.392 -467030.236008 0.051

K1 -217569.493 -55276.359 -41678.374686 0.916

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

20.112806

10.0564030

10.05

X=
-2
17
70
0

X=
-2
17
60
0

X=
-2
17
60
0

Y=-55300

Y=-55300

Y=-55200
Y=-55200

H33

H34

13.09㎡
法定外(水路)

8.99㎡
法定外(堤)

H35

H36

7.87㎡
加工(堤)1

H37

H32

10.05㎡
加工(堤)2

道路
411.84㎡

H21

H22

H23

K2

住宅1
192.02㎡

H20

H24 K3 K4

住宅2
198.67㎡

H19

H25 K5

住宅3
198.58㎡

H18

H26 K6 K7 BK1

H17

住宅4
198.01㎡

H31

H1

住宅5
185.52㎡

H2 H3

H4

住宅6
185.26㎡

H5 H6

H7

H8

住宅7
173.59㎡

H9 H10

H11

H12
住宅8

175.05㎡ H13

H14

H15 H16

BK2

その他1
30.33㎡

K1

H38

H30

H29

H28

H39

H40

K11

K12

3.77㎡
その他2

令和5年3月10日

(確定)


